rum cessavit rem petas
 Vox illis clamantibus apparuit quidam dicens illis et
 a illum quod uocatis me. et statim **H** uidiens cristi
 con fess; trium iuuenum innocencium ne cem pre
 curren quanto eius ad lo locum quo fuerant
 plec ren di et hie ra uit e os. **S**tatim
 q solutos amiculum usq; ad proxiuum consulis scru
 addux it et hie. **Q**ui cum audisset sanc tim
 do lai no mai sta tum expan ditur manus
 utrasq; ad ce lum saluatis laudantes clemen

ARCHIVES
 de l'ABBAYE
 du PARC

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 STANDARDGRAPH
 No. 9061